
Uchwała nr VI/41/08

Rady Miejskiej w Pasłęku

z dnia 22 sierpnia 2008 r.

w sprawie wyrażenia zgody na partnerstwo Szkoły Podstawowej nr 2 w Pasłęku z Miejsko-
Gminnym Ośrodkiem Pomocy Społecznej w Pasłęku w ramach projektu „Bezpieczny uczeń” 

dofinansowanego przez Europejski Fundusz Społeczny

Na podstawie art. 18 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r.  
Nr 142, poz. 1591 z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz.558, Nr113, poz. 984, z 2003 r. Nr 214, poz.  
1806, Nr 80, poz. 717, Nr. 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr. 153, poz. 1271, Nr. 102, poz. 1055, Nr. 116,  
poz. 1203, Nr. 214, poz. 1806, z 2005r. Nr. 172, poz. 1441, z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr. 175, poz.  
1457, Nr. 181, poz. 1337, z 2007r. Nr. 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218) w związku 
z art. 3 pkt 3 i art. 2 pkt 9 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju  
(Dz.U. z 2006 r. Nr 227, poz. 1658 i z  2007 roku Nr 140, poz.  984) Rada Miejska w Pasłęku  
uchwala, co następuje:

§ 1

Wyraża  się  zgodę  na  partnerstwo  Szkoły  Podstawowej  nr  2  w  Pasłęku  z  Miejsko-Gminnym 
Ośrodkiem Pomocy Społecznej w Pasłęku w związku z realizacją projektu „Bezpieczny uczeń” w 
ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki.

§ 2

Potwierdza się udział Szkoły Podstawowej nr 2 w Pasłęku i Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Pasłęku w projekcie „Bezpieczny uczeń”

§ 3

Zasady  partnerstwa,  o  którym  mowa  w  § 1  niniejszej  uchwały  zostaną  określone  w  umowie 
partnerskiej  podpisanej  pomiędzy  Szkołą  Podstawową  nr  2  w  Pasłęku  a   Miejsko-Gminnym 
Ośrodkiem Pomocy Społecznej w Pasłęku.

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pasłęka.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miejskiego w Pasłęku oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Pasłęku.

Przewodniczący 
Rady Miejskiej w Pasłęku
mgr Stanisław Paździor


